

Omegn og Venner Aps

Rømersgade 18
1362 København K

Årsrapport
16. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Juhl Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Omegn og Venner Aps

Rømersgade 18

1362 København K

Telefonnummer: 25771957

CVR-nr: 38862073

Regnskabsår: 16/08/2017 - 31/12/2018

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed

Thorsvej 6

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 34274657

P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurant og købmandshandel i Torvehallerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -17.099 kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på kr. 200.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.228.617
Personaleomkostninger		-1.231.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.057
Resultat af ordinær primær drift		-12.808
Andre finansielle omkostninger		-7.888
Ordinært resultat før skat		-20.696
Skat af årets resultat	1	3.597
Årets resultat		-17.099
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-17.099
I alt		-17.099

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.080
Indretning af lejede lokaler		71.022
Materielle anlægsaktiver i alt		431.102
Deposita		139.732
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.732
Anlægsaktiver i alt		570.834
Fremstillede varer og handelsvarer		258.469
Varebeholdninger i alt		258.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.962
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.265
Tilgodehavende skat		23.241
Andre tilgodehavender		58.893
Periodeafgrænsningsposter		14.519
Tilgodehavender i alt		148.880
Likvide beholdninger		161.943
Omsætningsaktiver i alt		569.292
Aktiver i alt		1.140.126

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-17.099
Egenkapital i alt		32.901
Hensættelse til udskudt skat		19.644
Hensatte forpligtelser i alt		19.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		227.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt		227.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.591
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		377.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.629
Gældsforpligtelser i alt		1.087.581
Passiver i alt		1.140.126

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	-23.241
Ændring af udskudt skat	19.644
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-3.597</u>

Selskabet er sambeskattet med Netfisker Holding APS, Foodgear Shop ApS og Alondra IVS

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Derr er lejeforpligtelserr på tkr. 140.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3